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Türkiye’nin konuştuğu iddiada yeni gelişme

Gazeteci İsmail Küçükkaya hakkında başlatılan soruşturma kapsamında savcıya
ifade veriyor.

Gazeteci İsmail Küçükkaya, sabah saatlerinde avukatıyla birlikte Bakırköy Adalet Sarayı'na geldi. Küçükkaya, soruşturmayı
yürüten Basın Bürosu Savcısı Bülent Demirbilek'in bulunduğu 4. kata çıktı. Küçükkaya'nın savcıya ifade vermediği,
soruşturma konusu sözlerin sarf edildiği programın kayıtlarının dosyaya gelmesinin beklenmesine karar verildiği öğrenildi.
Program kaydının, savcılığa ulaşmasının ardından Küçükkaya'nın önümüzdeki günlerde savcıya ifade vereceği belirtildi. 
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Küçükkaya, savcılığa ifade vermeye gitmeden önce sosyal medyada “MİT bylock, eagle vs örgüt haberleşme ağlarını
çözerek tarihi iş yapmıştı. Savcılarımız da ‘şu 220 bin kişilik listeyi’ açıklasa da öğrensek” mesajını paylaşmıştı.

İşte o mesaj:  

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya ve eşiyle ilgili sözlerine ilişkin
İsmail Küçükkaya ve Avukat Fidel Okan hakkında "Kamu görevlisine hakaret" ve "Türkiye Cumhuriyeti hükümetini alenen
aşağılama" suçlarından soruşturma başlatmıştı.

Gazeteci İsmail Küçükkaya, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya'nın eşinde FETÖ’nün haberleşme ağı
“ByLock” olduğu iddiasını gündeme getirmişti.

İsmail Küçükkaya, Fox TV’deki dün sabahki programında MİT kaynaklarına dayandırdığı haberinde, hala görevde olan bir
bakan eşinden ByLock çıktığı için boşandığını söylemişti.

İşte o programdan görüntüler:



Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya ise, iddiaların ardından “Bazı basın organlarında eşim ve şahsım
hakkında yer alan iddialar tamamen gerçek dışıdır. İftiralara karşı gerekli hukuki işlemi başlatıyorum” açıklamasında
bulunmuştu.

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ ise, konuya ilişkin “Sayın Fatma Betül Sayan Kaya hanımefendi
hakkında bir televizyon kanalında, gazetecilik, meslek etik ve ahlak ilkeleriyle bağdaşmayan büyük bir iftirada
bulunulmuştur. Bu iftirayı yapanları ve buna zemin hazırlayanları şiddetle ve nefretle kınadığımı açıkça ifade etmek isterim.
Bu çok açık bir itibar suikastıdır ve bu çok açık bir ahlaksızdır” ifadelerini kullanmıştı.

“FATMA BETÜL HANIM’DAN ÖZÜR DİLİYORUM”

Hükümet cephesinden gelen açıklamaların ardından İsmail Küçükkaya, Fox TV’deki dün sabahki programında tekrar
konuya değinmişti.

İsmail Küçükkaya, “Haberimin arkasındayım, 26 yıllık bir gazeteciyim. Benim yaptığım haber, devletin FETÖ’yle
mücadelesine destek bağlamında bir haberdi. Çok önemli işadamlarının da olduğu bir liste gördüm. Orada bazı siyasilerin
yakınları ve bir bakanın da eşinden bahsediliyordu. Boşanma kararı aldı demiştim o kısma hiç girmemeliydim. Olayın özel
hayat ilişkin kısmıyla ilgili bakandan, Fatma Betül Hanım’dan özür diliyorum” demişti.

İşte o programdan görüntüler:

EMNİYET'TEN AÇIKLAMA

Emniyet Genel Müdürlüğü de konuyla ilgili açıklama yapımştı. Açıklamada, "81 İl Emniyet Müdürlüğümüze gönderilen
bylock listelerinde Sayın Bakanın eşi ile alakalı herhangi bir veri bulunmamaktadır." ifadeleri kullanılmıştı.

Açıklamada şöyle denilmişti:

"Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma Betül Sayan Kaya'nın eşi İlyas Kaya'nın bylock kullanıcısı olduğuna dair
iddialar gerçekdışı bilgilerle toplumu yanıltmaya yönelik olup tamamen asılsızdır. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından Genel Müdürlüğümüze intikal ettirilen ve Genel Müdürlüğümüz tarafından da 81 İl Emniyet Müdürlüğümüze
gönderilen bylock listelerinde Sayın Bakanın eşi ile alakalı herhangi bir veri bulunmamaktadır. FETÖ ve tüm terör örgütleri
ile mücadelemiz bütün hedef saptırma gayretlerine rağmen aynı kararlılıkla devam edecektir."
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